NOUVEAUTÉ
BAIES ET COFFRETS
GAMME BAIES ET COFFRETS RÉSEAU 2019
BAIES 19’’ NOIRES
Hauteur Hauteur
(mm)
Profondeur
(mm)
Références
LARGEUR 600 MM
22U 1170 600 SYA2266
22U 1170 800 SYA2268
27U 1390 600 SYA2766
32U 1610 600 SYA3266
42U 2060 600 SYA4266
42U 2060 800 SYA4268
42U 2060 1000 SYA4261
LARGEUR 800 MM
42U 2060 800 SYA4288
42U 2060 1000 SYA4281
COFFRETS 19’’ NOIRS
Hauteur Hauteur
(mm)
Profondeur
(mm)
Références
6U 370 450 SYA0645
6U 370 600 SYA0666
9U 500 450 SYA0945
9U 500 600 SYA0966
12U 630 450 SYA1245
12U 630 600 SYA1266
15U 770 450 SYA1545
15U 770 600 SYA1566
18U 910 450 SYA1845
18U 910 600 SYA1866
NOUVEAUTÉ
BAIES ET COFFRETS
KITS ET ACCESSOIRES 2019
KIT ACCESSOIRES
SYDA66016 kit accessoires 19’’ cat6/16 ports complet - panneau vide + noyau
SYDA66024 kit accessoires 19’’ cat6/24 ports complet - panneau vide + noyau
SYDA66116 kit accessoires 3M 19’’ cat6/16 ports complet - panneau vide + noyau
SYDA66124 kit accessoires 3M 19’’ cat6/24 ports complet - panneau vide + noyau
SYDA66216 kit accessoires 19’’ cat6 equip -16 ports complet / panneau équipé avec outil 110
SYDA66224 kit accessoires 19’’ cat6 equip -24 ports complet / panneau équipé avec outil 110
COMPOSEZ
VOS KITS
Choix de la baie (voir
page précédente)
Choix du kit (voir
tableau ci-dessous)
= un ensemble
complet
Références Désignations
SYDA4066 Ventilateur de toit pour coffret 19»
SYDA4065 Ventilateur de toit x2 pour baie 19»
SYD41020 Kis vis x 20 pièces 19’’ (vis + rondelle + écrou)
SYDA0100 Roulette 2’’ noire pour baie 19’’ x 1 pièce
SYDA0101 Verrin noir pour baie 19’’ x 1 pièce
ACCESSOIRES : OPTION
Besoin d’un système équipé, complet et en 2 clic tout simplement ?
Faites votre choix !!!
Chaque kit comprend : un panneau de brassage au choix, un switch, une rampe
de prise, un plateau un guide cordon et les cordons RJ45
NOUVEAUTÉ
COFFRETS ET BAIES
ÉQUIVALENCES 2019
BAIES
Anciennes
références
Désignations Equivalences
BAI2266CN Baie 19’’ 22u 600x600 noire hauteur 117cm SYA2266
BAI2268CN Baie 19’’ 22u 600x800 noire hauteur 117cm SYA2268
BAI2261CN Baie 19’’ 22u 600x1000 noire hauteur 117cm  NA
BAI2766CN Baie 19’’ 27u 600x600 noire hauteur 139cm SYA2766
BAI2768CN Baie 19’’ 27u 600x800 noire hauteur 139cm SYA2268 / SYA4268
BAI2461CN Baie 19’’ 24u 600x1000 noire hauteur 125cm NA
BAI3266CN Baie 19’’ 32u 600x600 noire hauteur 161cm SYA3266
BAI3268CN Baie 19’’ 32u 600x800 noire hauteur 161cm SYA4268
BAI3766CN Baie 19’’ 37u 600x600 noire hauteur 184cm SYA4266
BAI3768CN Baie 19’’ 37u 600x800 noire hauteur 184cm SYA4268
BAI4266CN Baie 19’’ 42u 600x600 noire hauteur 206cm SYA4266
BAI4268CN Baie 19’’ 42u 600x800 noire hauteur 206cm SYA4268
BAI4261CN Baie 19’’ 42u 600x1000 noire hauteur 206cm SYA4261
BAI4286CN Baie 19’’ 42u 800x600 noire hauteur 206cm SYA4288
BAI4288CN Baie 19’’ 42u 800x800 noire hauteur 206cm SYA4288
BAI4281CN Baie 19’’ 42u 800x1000 noire hauteur 206cm SYA4281
NOUVEAUTÉ
COFFRETS ET BAIES
ÉQUIVALENCES 2019
COFFRETS
Anciennes
références
Désignations Equivalences
COF06645CN Coffret19’’ 6u profondeur 450 noir hauteur 37cm SYA0645
COF0666CN Coffret19’’ 6u profondeur 600 noir hauteur 37cm SYA0666
COF09645CN Coffret19’’ 9u profondeur 450 noir hauteur 50cm SYA0945
COF0966CN Coffret19’’ 9u profondeur 600 noir hauteur 50cm SYA0966
COF12645CN Coffret19’’ 12u profondeur 450 noir hauteur 63cm SYA1245
COF1266CN Coffret19’’ 12u profondeur 600 noir hauteur 63cm SYA1266
COF15645CN Coffret19’’ 15u profondeur 450 noir hauteur 77cm SYA1545
COF1566CN Coffret19’’ 15u profondeur 600 noir hauteur 77cm SYA1566
COF18645CN Coffret 19’’ 18u profondeur 450 noir hauteur 91cm SYA1845
COF1866CN Coffret 19’’ 18u profondeur 600 noir hauteur 91cm SYA1866
KITS COFFRETS
KIT12U24P Kit coffret 19’’ 12u 24 ports cat.6 SYA1245 + SYDA66224
KIT15U24P Kit coffret 19’’ 15u 24 ports cat.6 SYA1545 + SYDA66224
KIT18U24P Kit coffret 19’’ 18u 24 ports cat.6 SYA1845 + SYDA66224
KIT6U24P Kit coffret 19’’ 6u 24 ports cat.6 SYA0645 + SYDA66224
KIT9U24P Kit coffret 19’’ 9u 24 ports cat.6 SYA0945 + SYDA66224
LOT DE VIS
KITVIS19/20CN Lot 20 vis+20 ecrous+20 rond SYD41020